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PYTANIA I ODPOWIEDZI  

DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 10-1/II4.0/2022 Z DNIA 01.07.2022 R. 

 
PYTANIE NR 1 
Czy w pozycji nr 26- Filtry strzykawkowe Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania filtrów 
strzykawkowych ze średnicą 25mm? 
ODPOWIEDŹ: 
tak 
 
PYTANIE NR 2 
Czy w pozycji nr 27 -Płytki mikrotitracyjne 96-dołkowe Zamawiający wymaga by płytki miały 
zastosowanie do hodowli adherentnej czy do zawiesiny?  
ODPOWIEDŹ: 
Adherentna 
 
PYTANIE NR 3 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania Płytek titracyjnych 96-dołkowych z z kształtem 
dna typu F? 
ODPOWIEDŹ: 
nie – kształy U 

 
 

 


